SSP Miihlbach Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 6,98 6,98

1| 20.06.2023 |Wiedereinfithrung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.993,02 3.000,00
2| 20.06.2023 |Kassabeleg - Plunger Brixen - Hakelgarn 2.2.1.1.01.02.999 26,00 2.974,00
3| 20.06.2023 |Kassabeleg - Athesia Brixen - Textilfarben 2.2.1.1.01.02.999 32,16 2.941,84
4 | 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Tempera, Textilfa | 2.2.1.1.01.02.999 43,90 2.897,94
51 20.06.2023 |Kassaeleg - Profi Color GmbH Brixen - Wandfarbe 2.2.1.1.01.02.999 32,40 2.865,54
6| 20.06.2023 |Kassabeleg - Athesia Brixen - Papier, Karton 2.2.1.1.01.02.999 3,78 2.861,76
7 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Plunger Brixen - Garn und Hakelnadel 2.2.1.1.01.02.999 16,00 2.845,76
8| 20.06.2023 |Kassabeleg - Plunger Brixen - Garn und Hakelnadeln 2.2.1.1.01.02.999 3,40 2.842,36
9| 20.06.2023 |Kassabeleg - Plunger Brixen - Garn und Hakelnadeln 2.2.1.1.01.02.999 125,00 2.717,36
10 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Plunger Brixen - Makrameegarn 2.2.1.1.01.02.999 110,00 2.607,36
11| 20.06.2023 |Kassabeleg - Plunger Brixen - Makrameegarn 2.2.1.1.01.02.999 37,50 2.569,86
12| 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Linoldruckfarbe 2.2.1.1.01.02.999 26,60 2.543,26
13| 20.06.2023 |Kassabeleg - Athesia Brixen - Temperafarbe 2.2.1.1.01.02.999 10,72 2.532,54
14 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Athesia Brixen - Spagat, Klammern ... 2.2.1.1.01.02.999 20,80 2.511,74
15| 20.06.2023 |Kassabeleg - Demattia Bruneck - Ton brennen 2.2.1.2.01.99.999 150,00 2.361,74
16 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Faroshopping Vahrn - Braunes Papiertape 2.2.1.1.01.02.999 11,85 2.349,89
17 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Plunger Brixen - Garn Freundschaftsbander 2.2.1.1.01.02.999 12,00 2.337,89
18 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Athesia Brixen - Holzfarben Kunstmemo 2.2.1.1.01.02.999 55,00 2.282,89
19 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Demattia Bruneck - Botz Glasur 2.2.1.1.01.02.999 121,73 2.161,16
20| 20.06.2023 |Kassabeleg - Kunst Meran - Eintritte Kunsthaus fiir 14 Sch | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 2.133,16
21 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Kunst Meran - Stadtrundgang fiir 14 Schiiler | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 2.105,16
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22| 20.06.2023 |Kassabeleg - Faroshopping Vahrn - Luftschlangen fir Girla | 2.2.1.1.01.02.999 7,25 2.097,91
23| 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Styropor Eier, Satinband | 2.2.1.1.01.02.999 11,15 2.086,76
24| 20.06.2023 |Kassabeleg - Oberhuber Brixen - Fliegenklatschen fiir Spie | 2.2.1.1.01.02.999 10,20 2.076,56
25| 20.06.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA Vahrn - Sperrholz 2.2.1.1.01.02.999 26,79 2.049,77
26| 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Tonkarton, Acryl- | 2.2.1.1.01.02.999 10,80 2.038,97
27 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Klebepunkte 2.2.1.1.01.02.999 8,75 2.030,22
28 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Klebepunkte 2.2.1.1.01.02.999 3,50 2.026,72
29 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Strohseide und Sei | 2.2.1.1.01.02.999 4,70 2.022,02
30 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Happy Casa Brixen - Holzstdbe 2.2.1.1.01.02.999 3,60 2.018,42
31| 20.06.2023 |Kassabeleg - Faroshopping Vahrn - Termometer 2.2.1.1.01.02.999 31,50 1.986,92
32| 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Goldstift - Goldfolie | 2.2.1.1.01.02.999 10,35 1.976,57
33| 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Holzperlen 2.2.1.1.01.02.999 7,55 1.969,02
34| 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Kleber und Kreidestifte 2.2.1.1.01.02.999 19,45 1.949,57
35| 20.06.2023 |Kassabeleg - Italcina Bazar s.n.c. Brixen - Glaser, Steine, 2.2.1.1.01.02.999 24,49 1.925,08
36| 20.06.2023 |Kassabeleg - Italcina Bazar s.n.c. - Glaser 2.2.1.1.01.02.999 13,90 1.911,18
37| 20.06.2023 |Kassabeleg - Demattia Bruneck - Silberdraht, Alufolie ... 2.2.1.1.01.02.999 19,92 1.891,26
38| 20.06.2023 |Kassabeleg - Gol Market Meransen - Strohhalme 2.2.1.1.01.02.999 5,55 1.885,71
39| 20.06.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA St. Lorenzen - Holzbretter, Tafelfa | 2.2.1.1.01.02.999 64,85 1.820,86
40 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Karton, Stofffarbe 2.2.1.1.01.02.999 30,28 1.790,58
41 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Baumwollkordel, Hol: | 2.2.1.1.01.02.999 18,85 1.771,73
42 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Miihlbach - Stoffband, Holzstal | 2.2.1.1.01.02.999 13,75 1.757,98
43 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Schreibwaren Zeitungen Oberschmied - Papp | 2.2.1.1.01.02.999 12,50 1.745,48
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44 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Zeugschmied Stoffe - Stoffe 2.2.1.1.01.02.999 21,50 1.723,98
45 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Wackelaugen 2.2.1.1.01.02.999 13,10 1.710,88
46 | 20.06.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA St. Lorenzen - Kleine Leinwande 2.2.1.1.01.02.999 69,30 1.641,58
47 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Servietten 2.2.1.1.01.02.999 3,90 1.637,68
48 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Stofftaschen 2.2.1.1.01.02.999 25,50 1.612,18
49 | 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Acrylfarbe 2.2.1.1.01.02.999 5,70 1.606,48
50 | 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Acrylfarbe, Perler | 2.2.1.1.01.02.999 9,30 1.597,18
51 | 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Baumwollkordel, 2.2.1.1.01.02.999 7,15 1.590,03
52 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Starmarket Bruneck - Acrylfarbe 2.2.1.1.01.02.999 5,70 1.584,33
53| 20.06.2023 |Kassabeleg - Faroshopping GmbH Vahrn - Das Ton 2.2.1.1.01.02.999 17,60 1.566,73
54 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Furlan GmbH Brixen - Schrauben, Muttern ... | 2.2.1.1.01.02.999 16,50 1.550,23
55| 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Pritt, Glasmalfarben ... 2.2.1.1.01.02.999 43,00 1.507,23
56 | 20.06.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA GmbH Vahrn - Holzstab 2.2.1.1.01.02.999 6,50 1.500,73
57 | 20.06.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA GmbH Vahrn - Erde 2.2.1.1.01.02.999 10,50 1.490,23
58| 20.06.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Wattekugeln, Klel | 2.2.1.1.01.02.999 86,20 1.404,03
59 | 20.06.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA GmbH Vahrn - Bildaufhanger, Stic | 2.2.1.1.01.02.999 21,90 1.382,13
60 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Faroshopping GmbH Vahrn - Dekoband 2.2.1.1.01.02.999 14,75 1.367,38
61| 20.06.2023 |Kassabeleg - Keramik Lercher Prags - Ton 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.347,38
62 | 20.06.2023 |Kassabeleg - Sapelza Toblach - Eisenstdbe 2.2.1.1.01.02.999 7,77 1.339,61
63| 20.06.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Ton brennen 2.2.1.2.01.99.999 45,00 1.294,61
64 | 28.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Miihlbach - Schrauben 2.2.1.1.01.02.999 4,60 1.290,01
65 | 28.06.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Schrauben 2.2.1.1.01.02.999 2,20 1.287,81
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66 | 28.06.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA Vahrn - Kleinzeug und Holz 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.242,81
67 | 28.06.2023 |Kassaeleg - Messner Sara Mihlbach - Schrauben 2.2.1.1.01.02.999 3,75 1.239,06
68 | 18.07.2023 |Kassabeleg - Pertinger Miihlbach - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 89,00 1.150,06
69 | 18.07.2023 |Kassabeleg - Athesia Brixen - Acryl-Farben 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.142,06
70 | 18.07.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - DAS-Ton, Acrylfarben ... | 2.2.1.1.01.02.999 35,50 1.106,56
71| 18.07.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Miihlbach - Laubsageblatter 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.076,56
72 | 08.08.2023 |Quittung - Postamt Mihlbach - Briefmarken fiir 16 Briefe ¢ | 2.2.1.2.01.14.002 20,00 1.056,56
73| 28.08.2023 |Kassabeleg - Reichhalter Brixen - Universal-Handystative f | 2.2.1.1.01.02.999 75,00 981,56
74 | 28.08.2023 |Leonardelli S.r.I. Brixen - Universal-Handystative fir den K | 2.2.1.1.01.02.999 39,90 941,66
751 01.09.2023 |Kassabeleg - OBI Brixen - Batterien fiir die Sound-Biicher | 2.2.1.1.01.02.999 38,40 903,26
76 | 06.09.2023 |Kassabeleg - WEPA GmbH OBI - Vahrn - Zwei Mehrfachste | 2.2.1.1.01.02.999 39,90 863,36
77 | 13.09.2023 |Kassabeleg - Alpi Group GmbH - Arbeitsschurz 2.2.1.1.01.02.004 29,90 833,46
78 | 25.09.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Miihlbach - Fotos entwickeln fU | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 823,46
79 | 27.09.2023 |Kassabeleg - Dibzesanmuseum Brixen - Eintritte Besichtig | 2.2.1.2.01.02.005 65,00 758,46
80 | 27.09.2023 |Kassabeleg - Weger Brixen - Kleister 2.2.1.1.01.02.999 2,60 755,86
81 | 27.09.2023 |Kassa beleg - Werners Baumschule Schabs - Tontdpfe 2.2.1.1.01.02.999 40,00 715,86
82 | 27.09.2023 |Kassabeleg - Athesia Brixen - Pfeifenputzer, Filz, Holzperle | 2.2.1.1.01.02.999 13,45 702,41
831 29.09.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Perlonfaden, Pinsel-Set 2.2.1.1.01.02.999 74,00 628,41
84 | 29.09.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Miihlbach - Modelliermasse 2.2.1.1.01.02.999 4,60 623,81
85| 16.10.2023 |Kassabeleg - Falcon OHG, Dorf Tirol - Eintritte flir 13 Schi | 2.2.1.2.01.02.005 117,00 506,81
86 | 24.10.2023 |Eintrittskarten - Sidtiroler Kulturinstitut - Eintrittskarten f | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 411,81
87| 27.10.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA Vahrn - Holz, Nagel, Aufhdnger 2.2.1.1.01.02.999 38,76 373,05
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88 | 27.10.2023 |Kassabeleg - GOL Market Meransen - Wattestdabchen 2.2.1.1.01.02.999 3,55 369,50
89 | 17.11.2023 |Kassabeleg - OBI WEPA Vahrn - Zylinder-Vorhangeschléss: | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 334,50
90 | 21.11.2023 |Kassabeleg - Pfiff Toys, Vahrn - Schreibwaren, Stifte 2.2.1.1.01.02.999 8,98 325,52
91| 21.11.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH, Brixen - Wellpappe 2.2.1.1.01.02.999 6,80 318,72
92 | 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 5,65 313,07
93| 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 303,17
94 | 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 293,27
95| 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 283,37
96 | 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 273,47
97| 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 263,57
98 | 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 9,40 254,17
99 | 21.11.2023 |Quittung - Postamt Miihlbach - Briefmarke, Ubermittlung F | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 244,27

100 | 21.11.2023 |Quittung - Postamt Mihlbach - Briefmarke, Ubermittlung | | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 234,37

101 | 21.11.2023 |Quittung - Postamt Mihlbach - Briefmarke, Ubermittlung | | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 224,47

102 | 21.11.2023 |Kassabeleg - Sudtiroler Archdologiemuseum Bozen - Eintri | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 134,47

103 | 21.11.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH, Brixen - Acryl-Farbe 2.2.1.1.01.02.999 4,30 130,17

104 | 21.11.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH - Seidenpapier 2.2.1.1.01.02.999 1,30 128,87

105 21.11.2023 |Kassabeleg - Unterpertinger S.N.C. Vintl - Ablageordner 2.2.1.1.01.02.999 22,00 106,87

106 | 21.11.2023 |Kassabeleg - Der Blicherwurm, Brixen - Styroporkugel 2.2.1.1.01.02.999 18,00 88,87

107 | 21.11.2023 |Kassabeleg - Der Biicherwurm, Brixen - Klebefolie 2.2.1.1.01.02.999 5,00 83,87

108 | 23.11.2023 |Kassabeleg - Faroshopping GmbH - Pappteller (tief) 2.2.1.1.01.02.999 3,90 79,97

109 | 23.11.2023 |Kassabeleg - Messner Sara, Miihlbach - Klebepunkte 2.2.1.1.01.02.999 3,70 76,27
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110 | 23.11.2023 |Kassabeleg - Landw. Hauptgen. Brixen-Vahrn - Eisengarn 2.2.1.1.01.02.999 7,95 68,32
111 | 23.11.2023 |Kassabeleg - Plunger B. & Co.KG, Brixen - Verschiedene K | 2.2.1.1.01.02.999 7,55 60,77
112 | 23.11.2023 |Kassabeleg - Landw. Hauptgen. Sidetirol, Brixen-Vahrn - F: | 2.2.1.1.01.02.999 17,90 42,87
113 | 23.11.2023 |Kassabeleg - Faroshopping GmbH, Vahrn - Isolierband 2.2.1.1.01.02.999 33,00 9,87
Summe Periode 3 3.000,00 2.990,13 9,87
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